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FOI Ref: OPCC 02-2024
	
Request: 29th January 2024

Response: 23rd February 2024


I can confirm that the Office of the Police and Crime Commissioner (OPCC) holds the information requested, as outlined below:

Question:	
Under the FOI Act, I’d like to request the following information from Dyfed-Powys Police and Crime Commissioner please.

1. Please can you provide details of any victim’s services commissioner by the OPCC exclusively for victims under the age of 18 including:
a) Details of the service(s)
b) The funding allocated to each service.
c) How many victims under the age of 18 were supported by these services.

Please can these details be provided for the year 2022/2023 and 2021/2022

2. Please can you provide details of any victims services commissioned by the OPCC that provide support for victims under the age of 18 (even is the service is not exclusively for victims under the age of 18), including:
a) Details of the service(s)?
b) The funding allocated to each service?
c) How many victims under the age of 18 were supported by these services?



Answer: 
1. We do not commission anything exclusively for victims under the age of 18.

2. a) New Pathways are contracted to provide sexual violence support service and within this they support victims under the age of 18 via specific Children and Young People posts funded by the Ministry of Justice and others.
b) The funding allocated to the service in 2021/2022 was £105,605 and in 2022/2023 was £110,414 for the children and young people specific elements of the service. The total contract value can be found on our website via this link https://www.dyfedpowys-pcc.org.uk/media/11932/new-pathways-22-23-draft-infographic-v4.pdf 
c) In 2021/2022 361 victims under 18 were supported and in 2022/2023 451 victims under 18 were supported. Wider performance data can be found on our website also via the link above.



	


This is a response under the Freedom of Information Act 2000 and disclosed in December 2023
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